79
FTP3000 系列
宽范围小功率可编程直流电源
FTP3000系列小功率电源是的一款具有高性价比，超强实用性、通
用性的电源。可广泛应该于实验室测试、车载设备测试、太阳能
逆变器测试、DC/DC转换器与逆变器测试、引擎启动测试、电池自
动充电、电子产品生命周期等各测试环节。产品配置有彩屏和中
英文菜单界面，操作方便直观，是电力电子工程师案头的常用配

选购件1
选购件2 大电流测试电缆选配表
订购信息
线材规格 DC2-2P15M DC16-2P20M DC25-2P25M DC50-2P20M DC50-2P40M DC120-2P20M DC150-2P20M
最大使用电压
最大使用电流 10A 60A 100A 200A 200A 300A 400A
端子 M8/鳄鱼夹 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M10/M10
截面积 4.0mm² 16mm² 25mm² 50mm² 50mm² 120mm² 150mm²
长度 约1.5m 约2m 约2m 约2m 约4m 约2m 约2m
外形
750V
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP3009-40-80 80A 900W FTP3009-80-40 40A 900W
FTP3015-40-80 80A 1500W FTP3015-80-40 40A 1500W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP3009-150-20 20A 900W FTP3009-300-10 10A 900W
FTP3015-150-20 20A 1500W FTP3015-300-10 10A 1500W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP3009-600-5 5A 900W -- --
FTP3015-600-5 5A 1500W
--
40V 80V
150V 300V
600V --
名称 型号或规格 说明
复合信号端口选件 后缀F
电池负载防反灌装置选件 后缀D 40V以外机型
CAN接口选件 后缀R
GPIB接口 FT7130 RS232转GPIB
FTP3000系列配备多种通讯接口：RS232、LAN、CAN（选），同时支持SCPI与Modbus两种通讯协议。用户可以根据需求在菜单进行配置，这
样使得系统集成更加灵活。
多接口与多协议
 RS232/LAN/CAN（选）
SCPI Modbus